image1.emf
認地第６１ ８ 号     平成２８ 年 １ 月 ８ 日         各 市町村 介護保険主管課長   様                            熊本県健康福祉部長寿社会局                        認知症対策・地域ケア推進課長       「介護保険事業所の送迎中の交通事故防止対策」の周知について（通知）   このことについて、 別添のとおり平成２８年１月７日付けく安第３９２号に より 熊本県環境生活部県民生活局くらしの安全推進課長から 周知依頼 がありま したので、お知らせします。   つきましては、貴市町村所管の介護サービス事業所・施設への別紙チラシ内 容の周知をよろしくお願いします。

【問合せ】

市町村支援班 担当 澤田

江口

電話：０９６－３３３－２２１８

E-mail

：

sawada-h-dh@pref.kumamoto.lg.jp

Microsoft_Word_Document1.docx
認地第６１８号

平成２８年１月８日

各市町村介護保険主管課長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　熊本県健康福祉部長寿社会局

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　認知症対策・地域ケア推進課長

「介護保険事業所の送迎中の交通事故防止対策」の周知について（通知）

このことについて、別添のとおり平成２８年１月７日付けく安第３９２号により熊本県環境生活部県民生活局くらしの安全推進課長から周知依頼がありましたので、お知らせします。

つきましては、貴市町村所管の介護サービス事業所・施設への別紙チラシ内容の周知をよろしくお願いします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【問合せ】

市町村支援班　担当　澤田 江口

電話：０９６－３３３－２２１８

E-mail：sawada-h-dh@pref.kumamoto.lg.jp